

	<h1 style="text-align: right;">Aulum-Hodsager Skole</h1> <p style="text-align: right;">Skolebestyrelsesmøde Mandag 3. oktober 2023 Bestyrelseslokalet, Aulum Kl. 17 – 19.30</p>
<p><b>Referat</b></p>	<p>Forældrevalgte: Brian Larsen, Heidi Dürr Friis, Jesper Rasmussen, Lenette Bruun-Jepesen, Bo Lind Albertsen, Hans Jørgen Svendsen Medarbejderrepræsentanter: Kristian Boe Christensen, Morten Boe Andersen Elevrådsrepræsentanter: Oliver Nørgaard Jensen 8b, Karoline Skovgaard 9d Skolens ledelse: Annemette Jensen, Lasse Sandgaard, Karen Skyum Fraværende: Kristian Boe Christensen, Jesper Rasmussen</p>
<p>23/22 Nyt fra elevrådet</p>	<p>Velkommen til formand Oliver og næstformand Karoline. <b>Oliver fortalte om det første møde i det fælles elevråd. Kort referat fra sidste møde</b></p>
<p>24/22 Økonomi v/KS</p>	<p>Orientering om budgetforlig i Herning Kommune. Status drift 2022 Aulum-Hodsager Skole samt forventet regnskab 2022 <b>Karen orienterede om budgetforlig i Herning kommune. Se PPT. Kort gennemgang af skole og SFO-budget lige nu. Vi har lavet forventet regnskab og kommer til at lande som forventet</b> <b>Investeringer vedr. inventar og indvendig vedligehold resten af året:</b> <b>Hodsager: Renovering af gym.salen, i samarbejde mellem skole og SFO. Ny tavle til musiklokalet</b> <b>Aulum: Skærme i 0 klasse, vandautomater, multibane i de stores skolegård, ovne, branddør, enmandsborde, vindfang på kontoret</b></p>
<p>25/22 Supplering af bestyrelsen v/BL &amp; KS Drøftelse og beslutning</p>	<p>Status: Ved fristens udløb havde 3 meldt deres interesse. Da vi skulle mødes for at aftale valg/fredsvalg, havde en meldt fra. Ved fristen for indlevering af præsentation i går har begge kandidater ønsket at blive suppleanter i stedet for bestyrelsesmedlemmer. Vi har så en status med to suppleanter og ingen, der ønsker at træde ind i bestyrelsen. En indstilling til bestyrelsen kunne på den baggrund være, at vi fortsætter med 6 forældrevalgte og 2 suppleanter frem til valg i 2024. De to suppleanter er hhv. Lene Poulsen (Valdemar 5b, Victor 3b) og Susie Nielsen (Frederik 7a) <b>Karen og Brian drøfter situationen med de to, som gerne vil være suppleanter. Vi har jo en ledig plads i SB</b></p>
<p>26/22 Værdigrundlag og principper v/LS, KS, BL</p>	<p>En kort fortælling om tilblivelsen og tankerne bag værdigrundlaget. På den baggrund prioritering af revision af eksisterende principper og evt. nye. <b>En kort gennemgang af processen med at udarbejde skolens værdigrundlag. Derefter en fælles snak om forventninger til bl.a. forældresamarbejdet – der må gerne være forventninger til forældre. Der ønskes mere ensartethed og evt. How To "forældremøde"</b> <b>Vi starter med at arbejde på at revidere antimobbestrategi, princip for det gode forældremøde og kommunikation generelt</b></p>

<p>27/22 Grundskolestatistik v/LS</p>	<p>Gennemgang af de nationale trivselsmålinger og grundskolekarakterer på Aulum-Hodsager Skole Efterfølgende drøftelse og evt. fokuspunkter til senere dagsordenpunkter. <b>Lasse gennemgik. Se PPT</b></p>
<p>28/22 Nyt fra</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Formand</li> <li>- Forvaltning</li> <li>- Udvalg</li> </ul>	<p><b><u>Formand:</u> Brian orienterer om, at alle høringsvar vedr. budget 2023 kan findes på Herning kommunes hjemmeside.</b> <b><u>Forvaltning:</u> Tour de bestyrelse – tilmelding er flyttet til d. 1.11. Næste bestyrelsesmøde holdes i forbindelse med Tour de bestyrelse.</b> <b><u>Udvalg:</u> Bl.a. om godkendelse af plan for at fremme unges valg af erhvervsuddannelse <b>Der opfordres til at oplyse om alle uddannelser, der skal ikke presses en bestemt vej. Oplysnin</b></b></p>
<p>29/22 Nyt fra skolen</p>	<p><b>Orientering fra Karen. 19 grader, ordblindeindsats, klassekvotienten er fra nu sat ned til 26 i 0-3 klasse.</b></p>
<p>30/22 Eventuelt</p>	<p>Herunder ønsker/forslag til punkter til næste møde <b>Foredrag for alle forældre i skolen.</b> <b>Førstehjælp til børn</b> <b>Mere Idræt og bevægelse i undervisningen</b></p>
<p>Næste møde: onsdag 2. november</p>	